
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

27-7/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. május 31-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Tájékoztató az önkormányzati tulajdonban lévő lakások állapotáról és díjfizetés 

teljesítéséről   

 

Z-166/2012. (V. 31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Tájékoztató az önkormányzati tulajdonban lévő lakások állapotáról és díjfizetéseinek 

teljesítéséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve az 

önkormányzati tulajdonban lévő nem lakás célú helyiségek bérletéről, valamint elidegenítésükről 

szóló 14/2007. (IV.12.) sz. rendelet 3.§-a, valamint Abony Város  Önkormányzatának a 

képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályáról szóló 21/2007. (VI. 29.) számú 

rendeletében foglaltakat, az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonban lévő 

lakások állapotáról és díjfizetéseinek teljesítéseiről szóló tájékoztatót megismerte. 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete elismeri a Hivatal illetékes osztályának a 

munkáját a lakbérhátralékok csökkentésében tett intézkedésekkel kapcsolatban. 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhívja a Hivatal figyelmét, hogy 

kezdeményezze a bontást a szükséges épületeknél. 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri, hogy a Hivatal illetékes osztálya a 

Kossuth téri lakások társasházasításra vonatkozó intézkedéseket mielőbb tegye meg.  

5. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lakásbérletekből befolyó bevételt külön 

alapként kéri tervezésre, mely az ingatlanok állagmegóvásának és felújításának 

biztosítására kerüljön felhasználásra. 

 

Értesülnek:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

  dr. Vörös Mária aljegyző 

  Valamennyi Osztály 

 
K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. június 01. 

 

Polónyi Éva   

        jkv. 


